di garantire un aggiornamento sulle tematiche normative e fiscali di interesse dell’Ente. 

• Considerato il preventivo di spesa formulato dal Gruppo 24 ore che ha richiesto per 

l’abbonamento annuale al quotidiano e alla rivista telematica Norme e Tributi, in versione 

cartacea e digitale, un importo totale di € 411,00 (quattrocentoundici/00) oltre IVA. 

• visti gli articoli 2 e 16 del vigente Regolamento Amministrazione e Contabilità dell'Automobile 

Club di Lucca; 

• visto il Regolamento dell'Ente per l'utilizzo del Fondo Economale; 

• visto che la suddetta spesa trova copertura nello stanziamento di budget annuale come

[...]

Il sottoscritto Direttore dell'Automobile Club di Lucca 

ASSUME LA SEGUENTE DETERMINAZIONE DI SPESA 

Affidamento diretto con pagamento dell'importo fattura con utilizzo del Fondo Economale al 

Gruppo 24 Ore per l’abbonamento di cui in premessa, per l'ammontare totale di € 411,00 

(quattrocentoundici/00) oltre IVA. 

Lucca, 04/02/2025 

Prot. uscita 0000025/25 

IL DIRETTORE 

Dott. Luca Sangiorgio